

Tempo

**VECKANS
ERBJUDANDEN!**
12 - 18 maj 2025



39⁹⁵
/st



FÄRSKA HAMBURGARE

Garant, Sverige, flera sorter, 4-pack, gäller ej ekologiska, 452g, jfr-pris 88,38/kg
Max 2 köp/hushåll/vecka 20



20:-
/st

PHILADELPHIA

Flera sorter, gäller ej Plant based, 175-200g, jfr-pris 100,00-114,29/kg



8:-
/st



ZUCCHINI, AUBERGINE

Spanien, Nederländerna, klass 1, jfr-pris ca 22,41-26,67/kg



89:-
/kg



HUSHÄLLSOST

Garant, fetthalt 26%, ca 1kg



59⁹⁵
/st

SMÖR

Valio, flera sorter, fetthalt 80-82%, gäller ej laktosfritt, 500g, jfr-pris 119,90/kg
Max 2 köp/hushåll/vecka 20

Nygräddad
i butik!



6:-
/st

KANELBULLE, VANILJBULLE

Bonjour, 90g, jfr-pris 66,67/kg



**VECKANS
SUPERPRIS**
10:-
/st

THE ORIGINAL PIROG

Gorbys, fryst, 140g, jfr-pris 71,43/kg
Max 5 köp/hushåll/vecka 20



**VECKANS
SUPERPRIS**
10:-
/st

FRUKTDRYCK 3-PACK

Premier, flera sorter, med sugrör, 3x25cl, jfrp-pris 13,33/l

**VECKANS
VÄRSTINGAR**

Håll utkik efter
Veckans värstingar
varje vecka på
Tempo

DU HAR VÄL INTE MISSAT VÅRA
VÄRSTINGVAROR? HÄR HITTAR DU
RIKTIGA FYND TILL OSLAGBARA PRISER
- PERFEKT FÖR DIG SOM VILL SPARA STORT!



JUBILEUMSKAKA
Polarbröd, flera sorter, 400g, jfr-pris 62,50/kg

25:-
/st



JUICE, LEMONAD
Garant, flera sorter, kylld, 1l

32:-
/st
+pant



**VECKANS
REKLAMBLAD
I DIN MOBIL!**

Lägg till reklambladet på din hemskärm så
är du alltid redo för ett bra erbjudande!

Gör så här:
iPhone: Klicka på och
"Lägg till på hemskärmen".

Android: Klicka upp menyn och
"Lägg till på hemskärmen".



**BARISTA
HAVREDRYCK**
Valio, flera sorter, 1l, gäller ej vanilj,
salted caramel

18:-
/st



ORIGINALROST
Skogaholm, 1kg

28:-
/st



LÄKEROL 1-PACK
Läkerol, flera sorter, 25g, jfr-pris 400,00/kg

10:-
/st



GRAND DESSERT
Ehrmann, flera sorter, 190g, jfr-pris 52,63/kg

2 FÖR

20:-



129:- /kg

TVÅDELAD BRÖSTFILÉ

Guldfågeln, Sverige, färsk, grillkryddad, marinerad, ca 900g



129:- /kg

GRILLKARRÉ

Scan, Sverige, med smak av rökig chili, 675g



15:- /st

MAKARONER

Kungsörnen, flera sorter, 750g, jfr-pris 20,00/kg



29:- /st

CHIPS

Pringles, flera sorter, 165g, jfr-pris 175,76/kg

Varje dag!

SPARA SMART!

STÄNDIGT BRA PRISER PÅ DE VAROR DU BEHÖVER FÖR HELA VECKAN



SPARA SMART 2 för

32:-

SÅS 3-PACK

Blå band, flera sorter, 3-pack ger 0,6-0,9l färdig sås, jfr-pris 17,78-26,67/l färdig sås



SPARA SMART 2 för

56:- +pant

SOCKERFRI SAFT

Funlight, flera sorter, 0,8-1l ger 5,6-10l färdig saft, jfr-pris 2,80-5,00/l färdig saft + pant



SPARA SMART 2 för

75:-

ENPORTIONSRÄTTER

Findus, flera sorter, frysta, 340-400g, jfr-pris 93,75-110,29/kg



SPARA SMART 2 för

30:-

GRÄDDGLASS

GB Glace, flera sorter, 0,5l, jfr-pris 30,00/l



SPARA SMART 5 för

25:-

MINIDONUTS

La Lorraine, flera sorter, 20-25g, jfr-pris 200,00-250,00/kg

tempo



15:-
/st



MANGO

Brasilien, Efenbenskusten, Peru, ätmogen, jfr-pris ca 45,05/kg



34⁹⁵
/st



JORDGUBBAR

Land se förp., klass 1, i ask, 400g, jfr-pris 87,38/kg



15:-
/st



RÖD SPETSPAPRIKA

Land se förp., klass 1, i påse, 200g, jfr-pris 75,00/kg



2 FÖR

25:-



SVENSK GURKA

Sverige, klass 1, gäller ej ekologisk, jfr-pris ca 46,30/kg



VECKANS BÄSTA ERBJUDANDEN FRÅN TEMPO!

Alla erbjudanden rakt ner i din telefon.

REGISTRERA DIG PÅ WWW.TEMPO.SE OCH FÅ ERBJUDANDE VIA E-POST

Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.